

## МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ (МИНПРИРОДЫ ЛНР)

## ПРИКА3

«15 » ноября 2018 г.

№ 290

г. Луганск

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Луганской Народной Республики
23.11.2018 за № 784/2428

О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики от 07.12.2015 № 159 «Об утверждении Временных порядков выдачи специальных разрешений природоохранного характера»

Руководствуясь частью 1 статьи 42 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», подпунктом 24 пункта 3.1 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 11.07.2017 № 430/17 (с изменениями), приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики от 07.12.2015 № 159 «Об утверждении Временных порядков выдачи специальных разрешений природоохранного характера», зарегистрированный

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 11.01.2016 за № 7/354.

- 2. Юридическому отделу направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской Народной Республики для государственной регистрации в установленном порядке.
- 3. Приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его официального опубликования.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Ю.А. Дегтярев